報道資料                         彦根市

                               Hikone City

令和 ３年（２０２１年）３月２６日

                               彦 根 市 立 病 院

医療従事者への寄せ書きの贈呈式について
～ 彦根市老人クラブ連合会女性部様からの温かいメッセージ ～

１ 受領の概要

№ 提供者 受領内容 受領日

1
彦根市老人クラブ連合会 女性部 様

（女性部長 郷野 智恵子 様）

医療従事者へのメッセージ

(寄せ書き)の横幕

※ｻｲｽﾞ:横2ｍ×縦90㎝

令和 3年

 3月29日

２ 贈呈式について

（1）日 時  令和３年３月２９日(月) １０：００～１０：２０

（2）場 所  彦根市中老人福祉センター（ 彦根市開出今町1361-1  TEL：23-1506 ）

（3）出席者

【提供者側】彦根市老人ｸﾗﾌﾞ連合会 山中清次郎会長様、郷野智恵子女性部長様 他5名

 【受領者側】病院事業管理者（院長）、院長補佐（地域連携センター長）、病院事務局長

３ 金子隆昭 病院事業管理者（院長）のコメント

 「 彦根市老人クラブ連合会女性部の皆様 のご厚志に感謝申し上げます。いただいた寄せ

書きは、すぐに院内に掲示させていただきます。こうした温かいお気持ちや励ましの声

に応えられるよう、職員一同、引き続き気を緩めることなく新型コロナウイルス感染症

への対応に力を注ぎ、地域医療に貢献してまいります。」

このたび、彦根市老人クラブ連合会女性部様から、本院で新型コロナウイルス感染症対

応にあたる医療従事者への感謝と応援のメッセージ（寄せ書き）の横幕を贈呈いただくこ

ととなり、３月２９日(月)にその受領をさせていただきますので、お知らせします。

【お問い合わせ先】

彦根市立病院 病院総務課 髙畑・種村

TEL：0749-22-6050(内線:3522) FAX：0749-26-0754

byouinsoumu@municipal-hp.hikone.shiga.jp

彦根市老人クラブ連合会事務局 岸本

 TEL・FAX：0749-23-1506